

Vivo Design ApS

Brogade 12, 4600 Køge

CVR-nr. 36 39 85 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Jonas Veggerby Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivo Design ApS Brogade 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 39 85 07
	Stiftet: 7. oktober 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Veggerby Carstensen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	JC Hifi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailhandel med fokus på salg af belysning- og husholdningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.515.364 kr. mod 997.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.331 kr. mod 294.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.515.364	997.774
1 Personaleomkostninger	-738.937	-574.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.978	-12.045
Driftsresultat	763.449	411.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.627	-30.288
Resultat før skat	747.822	380.955
Skat af årets resultat	-170.491	-86.592
Årets resultat	577.331	294.363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	77.331	294.363
Disponeret i alt	577.331	294.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.129	40.152
Materielle anlægsaktiver i alt	55.129	40.152
Anlægsaktiver i alt	55.129	40.152
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.240.803	1.011.148
Varebeholdninger i alt	1.240.803	1.011.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.823	3.564
Andre tilgodehavender	26.878	42.373
Periodeafgrænsningsposter	39.027	39.253
Tilgodehavender i alt	218.728	85.190
Likvide beholdninger	563.087	18.016
Omsætningsaktiver i alt	2.022.618	1.114.354
Aktiver i alt	2.077.747	1.154.506

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	708.883	631.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.258.883	681.552
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.025	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.025	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	69.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.437	11.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.112	160.199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.466	87.472
Anden gæld	321.824	144.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.839	472.954
Gældsforpligtelser i alt	817.839	472.954
Passiver i alt	2.077.747	1.154.506

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	337.189	0	387.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.363	0	294.363
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	631.552	0	681.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.331	500.000	577.331
	50.000	708.883	500.000	1.258.883

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	724.303	560.310
Andre omkostninger til social sikring	8.899	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.735</u>	<u>6.508</u>
	<u>738.937</u>	<u>574.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.084	7.225
Andre finansielle omkostninger	<u>11.543</u>	<u>23.063</u>
	<u>15.627</u>	<u>30.288</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 330. Huslejekontrakten er gensidig uopsigelig til den 1. maj 2021 svarende til en restløbetid på 4 måneder. Herudover er der 6 måneders opsigelsesvarsel, hvorved den samlede forpligtelse udgør t.kr. 275.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Hifi Holding ApS, CVR-nr. 32652611 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
